[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.11. 2019 г.

                                                                       № 114
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» на  2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Малоярославецкого  Районного  Собрания депутатов от 23.12.2015 №22  «Об утверждении положения  «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район» и статьями 22, 46, 47  Устава муниципального  района «Малоярославецкий район»,

Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                               И.В. Тарченко
Приложение

к решению Малоярославецкого

Районного Собрания депутатов

муниципального района

«Малоярославецкий район»

от 20.11.2019 г. №114

	Перечень муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район», включенного

 в прогнозный план на  2020 год следующее муниципальное имущество

	№       п/п
	Характеристики объектов недвижимости
	Запись о государственной регистрации права
	Назначение
	Предполагаемые сроки приватизации
(квартал)

	1
	Подземное сооружение газопровод-отвода с кадастровым номером 40:13:130601:672, назначение - газовые сооружения  протяженностью 21000,04п.м, состоящие из стальных труб диаметром 150м, инвентарный номер 8029/1, адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Малоярославецкиий район, с. Недельное
	№ 40-40-13/010/2007-264
	Газовое
сооружение
	II

	2
	Сооружение газораспределительной станции с кадастровым номером 40:13:130601:687,  назначение - газовые сооружения, площадь 15 кв.м, инвентарный номер 8029/2, адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Малоярославецкиий район, с. Недельное
	№ 40-40-13/010/2007-265
	Газовое сооружение
	II

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 40:13:130703:28, площадь 1 107 кв.м, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, разрешенное использование: для эксплуатации сооружения ГРС, адрес (местонахождение) объекта:  Калужская область, Малоярославецкиий район,

 с. Недельное
	40-40-13/029/2007-294
	Для эксплуатации сооружения ГРС
	II